CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 094/2024 - VCM

Limeira do Oeste - MG, 23 de maio de 2024.

E q
w

e
re

Protocolado sob ne LLIR)i

Ao Excelentíssimo Senhor |

Enedino Pereira Filho io.

â

Prefeito Pipe os Li nd Em
Limeira do Oeste — MG.

Assunto: Ajuda de custo participação concurso de “Miss Grand Minas Gerais”

S
e
r

c
a

m
a

c
re

m
m

m
em

im
irt

e
r
c

m
m

pe
m

a
rara

Senhor Prefeito,

Tendo em vista o ingresso da jovem Lavínia Inaê Lisboa Souza no con-

curso “Miss Grand Minas Gerais”, como representante de Limeira do Oeste, solicito
que o Executivo conceda auxílio financeiro para custear as despesas referentes à

sua participação no referido concurso.

A Lavínia era agenciada por uma empresa do Rio Grande do Sul. Co-
mo a organizadora da concurso “Miss Grand Minas Gerais” tinha parceira com essa

agência, a Lavínia foi selecionada para participar do concurso como representante
da cidade de Uberlândia, visto que quando ela se inscreveu na agência, era morado-
ra da cidade. No entanto, ao ser contactada, a jovem ficou extremante feliz com o

convite mas disse que só participaria se pudesse representar sua cidade, que é Li-
meira do Oeste.

Assim feito, hercúlea atitude da jovem, merece, além de reconhecimen-
to, ajuda de custo para que possa realizar todas as viagens obrigatórias à cidade de
Belo Horizonte, previstas no cronograma, bem como a aquisição dos itens que ela
terá que usar.

Contamos com o empenho de Vossa Excelência para que a jovem La-
vínia participe do concurso que muito honra nossa cidade em tê-la como represen-
tante.

Atenciosamente,

ELAINY APARECIDA DE SOUZA
Vereadora

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br